

Jens Søe 2008 ApS
Søndre Strandvej 62C, 3000 Helsingør

CVR-nr. 31 62 14 02

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Jens Søe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Søe 2008 ApS Søndre Strandvej 62C 3000 Helsingør
	Telefon: 23242074
	CVR-nr.: 31 62 14 02
	Stiftet: 21. juli 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Jens Søe
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Jens Søe Holding 2011 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 815 t.kr. mod 750 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	814.515	750.133
1 Personaleomkostninger	-390.176	-437.839
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-225.942	-222.341
Driftsresultat	198.397	89.953
Andre finansielle indtægter	0	3.040
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.817	-126.329
Resultat før skat	93.580	-33.336
3 Skat af årets resultat	-56.700	-22.304
Årets resultat	36.880	-55.640
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.880	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.640
Disponeret i alt	36.880	-55.640

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>17.655.718</u>	<u>13.477.910</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.655.718</u>	<u>13.477.910</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.655.718</u>	<u>13.477.910</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>116.326</u>	<u>18.585</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>116.326</u>	<u>18.585</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.185.943</u>	<u>850.593</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.302.269</u>	<u>869.178</u>
	Aktiver i alt	<u>18.957.987</u>	<u>14.347.088</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	103.680	66.800
	Egenkapital i alt	<u>228.680</u>	<u>191.800</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	33.000	28.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.000</u>	<u>28.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.253	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.745.827	13.610.083
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.763	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.003	63.074
	Anden gæld	4.866.461	454.131
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.696.307</u>	<u>14.127.288</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.696.307</u>	<u>14.127.288</u>
	Passiver i alt	<u>18.957.987</u>	<u>14.347.088</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	122.440	247.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.640	-55.640
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	66.800	191.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.880	36.880
	125.000	103.680	228.680

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	383.930	431.765
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.838	2.666
	390.176	437.839
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	102.201	108.834
Andre finansielle omkostninger	2.616	17.495
	104.817	126.329
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.700	18.304
Årets regulering af udskudt skat	5.000	4.000
	56.700	22.304
	30/6 2023	30/6 2022
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	15.431.704	17.349.743
Tilgang i årets løb	4.403.750	174.684
Afgang i årets løb	0	-2.092.723
Kostpris ultimo	19.835.454	15.431.704
Af- og nedskrivninger primo	-1.953.794	-1.793.741
Årets af-/nedskrivninger	-225.942	-222.341
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	62.288
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.179.736	-1.953.794
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.655.718	13.477.910

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	28.000	24.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>5.000</u>	<u>4.000</u>
	<u>33.000</u>	<u>28.000</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>33.000</u>	<u>28.000</u>
	<u>33.000</u>	<u>28.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Søe Holding 2011 ApS, CVR-nr. 33501536, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Søe

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Søe

Direktør

ID: ac64d446-d997-470c-b81d-ee8dee4908f9

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 21:24:20

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 22:17:06

Underskrevet med MitID



Jens Søe

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Søe

Dirigent

ID: ac64d446-d997-470c-b81d-ee8dee4908f9

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 22:21:23

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 076fe6nHWJx251419277

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.